ĐẢNG BỘ XÃ HÒA AN ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BAN ĐIỀU HÀNH CHƯƠNG

TRÌNH PHỐI HỢP

Hòa An, ngày 15  tháng 8 năm 2022

*

Số 313-CV/BĐH
phối hợp thực hiện công trình, phần việc

“Tết Quân –Dân” năm 2023

Kính gửi:  - Đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động Thành phố,

 - Đại diện lãnh đạo Đoàn TNCSHCM Thành phố,

 - Đại diện Thường trực UBND xã.

Căn cứ Kế hoạch số 07-KH/BCĐ ngày 15/3/2022 của Ban Chỉ đạo 2976 thành

phố Cao Lãnh, tổ chức “Tết Quân – Dân” năm 2023.

Để thực hiện Danh mục công trình, phần việc “Tết Quân – Dân” năm 2023 đề

ra công trình  “Thắp sáng đường quê” tuyến đường tổ 14 ấp Hòa Lợi và tuyến đường

bờ Bắc Hòa Tây.

Được sự thống nhất của thường trực Đảng ủy xã, Ban Điều hành chương trình

phố hợp xã Hòa An kính mời các đồng chí đến dự buổi trao đổi về công tác phối hợp

thực hiện công trình, phần việc với thời gian, địa điểm như sau:

- Thời gian: 01 buổi, lúc 8 giờ 00, ngày 17 tháng 8 năm 2022 (Thứ tư).

- Địa điểm: Hội trường Đảng ủy xã.

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời đến dự.

Nơi nhận: PHÓ BÍ THƯ
- Như kính gửi, kiêm
- Lưu: BĐH (CQ thường trực) TRƯỞNG BAN ĐIỀU HÀNH

 Nguyễn Đình Trung

		2022-08-15T16:56:13+0700
	Việt Nam
	Đảng uỷ xã Hòa An
	Đảng uỷ xã Hòa An<danguyhoaan.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!